celebrado com a empresa ENGECONS LTDA – ME, cujo objeto é a locação de ex�ntores portáteis e sobre rodas, com
a prestação de serviços de manutenção preven�va e corre�va, para as dependências dos órgãos da Presidência da
República, ficam reajustados no percentual de 4,19%, passando o valor anual da contratação de R$ 69.933,60
(sessenta e nove mil novecentos e trinta e três reais e sessenta centavos) para R$ 72.854,52 (setenta e dois mil
oitocentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos).

Com a concessão do reajuste na forma da Cláusula Sé�ma do Contrato, o quadro constante da Cláusula Quinta – Do
Preço e do Pagamento, passa a ter os seguintes valores:

GRUPO ITEM ESPECIFICAÇÃO UN QTDE

PREÇO
UNITÁRIO